
 

 

„Jaunojo mokslininko kompetencijos kėlimas mokslinėje stažuotėje Vokietijoje“ 

 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonė „Mokslininkų, kitų tyrėjų, 

studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ 

 

Projekto numeris: 09.3.3-LMT-K-712-14-0107 

Projektui skirta finansavimo suma – 1480,73 € 

Finansavimo šaltinis – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (Europos socialinis fondas) 

Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo data – 2019.05.09 

Projekto trukmė – ∼ 1 mėn. 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2019-05-09 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2019-05-20 

 

Projekto tikslas 

Projekto tikslas - pakelti projekto vykdytojo (jaunojo mokslininko) mokslinę kvalifikaciją ir 

pagerinti tarptautinio mokslinio bendradarbiavimo įgūdžius, vykdant mokslinę veiklą stažuotėje 

užsienyje. 

 

Projekto veiklų aprašymas 

Šiuo projektu taip pat siekiama užmegzti glaudžius ryšius su instituto mokslininkais, susipažinti 
su jų materialine baze, įsigylinti į jų sprendžiamas problemas ir vystomas tematikas, surasti 
bendrus sąlyčio taškus ir aptarti potencialių bendrų mokslo projektų galimybes. 
 

Projekto rezultatai 

Vykdant šį projektą, ES struktūrinių fondų lėšos būtų panaudotos jaunojo mokslininko mokslinei 
kompetencijai kelti bei tarptautiniam ir tarpinstituciniam mobilumui skatinti, padėtų užmegzti 
naujus ryšius su aukšto lygio mokslininkais; visa tai prisidėtų prie mokslinių idėjų mainų, naujų 
idėjų formavimo ir sudarytų palankias sąlygas tolimesniam šių idėjų plėtojimui bei 
įgyvendinimui inicijuojant projektus su užsienio partneriais ir iškeliant tokiu būdu mokslinį 
bendradarbiavimą į kitą kokybinį lygmenį. 
 


